
1 

 

WB.I.3021.2.58.2019 
 
 

Zarządzenie Nr 766/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 09 sierpnia 2019r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 869), art. 3 ust. 1 pkt 
3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/79/2018 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 
2019 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  169 705,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  69 812,-  /WBI/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  69 812,- 
Paragraf 2440 - Dotacje otrzymane z  państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  69 812,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  99 893,-  
/WBI/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  99 893,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  99 893,- 
 



2 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  169 705,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  69 812,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  69 812,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  58 220,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 166,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 426,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  99 893,-  

/MOPS/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  99 893,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 834,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  21 368,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   191,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  50 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  25 790,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  25 790,- 
 
Z 
Paragraf 2810 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom w kwocie  5 450,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie  5 550,- /UM/ZS/ 



3 

 

Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  14 790,- /UM/ZS/ 
 

Do 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  25 790,- /UM/ZS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  2 468,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  2 468,- 
 

Z 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
568,- /KMPSP/ 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie   500,- /KMPSP/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   
400,- /KMPSP/ 
Paragraf 4550 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej w kwocie  1 000,- /KMPSP/ 
 
Do 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom w kwocie  2 468,- /KMPSP/ 
 
 

Paragraf 3 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 –  Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania 
w zakresie kultury fizycznej, § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

Paragraf 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


